REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaleu, “Tel: 0800 9999, Eebsite; 888 hidag.gov.al. E-mail: infodihidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot&€sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mariglen

Prokurora prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Pogradec, Adresa. Rr. Andon Xoxi Pogradec

02 Qershor 2014

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Peérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né em&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nik kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né mlmgese @ dokumenteve vlerén q¢ keni. shtuar apo pakesuar pjesen takuese qé zoterom té ¢do llOJ
pasurle“ té regj |struar ose jo né reg]lstrat publlke, per penudhen nga deklannn 1.‘meparshem deu né 31 Dhjetor

Nr. Pershknml i pasumse dhe burlml i erjimlt

Kursim 400.000 (katérqind mij€) Lek& nga paga si prokuor. | Katérgind mijé leké
Mbajtja e tyre Cash

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né logari rrjedhése, né dgpozité, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mblemr;, Ne _‘ hkrum i zyrtar:t ______

Sene /0 Lw%ﬁ?
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Nii VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkrimi i té ardhui‘avg "

- Shuma e ﬂﬂﬂhurave neto €

ra, né.leké aponé valu
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga dhe orét jashté orarit, (& p&rfituara nga ushtrimi I
detyrés si prokuror né€ Prokuroring Prang Gjykatés s€ Shkallés s¢ Par€
Durrés, deri né datén e transferimit né Prokuroring prang Gjykatés sé
Shkallés s& Paré Pogradec 31 Maj 2014 (daté g€ Hogariten efektet
financiare)

411.041
njémbédhjeté mij¢ e dyzeté e
njé) Leké.

{(katérgind e

Te ardhura nga paga dhe orét jashté orarit, t€ pérfituara nga ushtrimi i
detyrés si prokuror né Prokuroring Prangé Gjykatés sé Shkallés s& Paré
Pogradec, g& nga data ¢ transferimit n& detyré 31 Maj 2014 (dat& q&
llogariten efektet financiare)

540.016 (peséqind e dyzeté
mij&) e gjashtémbédhjeté leke.

| T¢ ardhura nga dieta sherbimi si Drejtues i Prokuroris€ prang
Gjykatés s& Shkallés s& Paré Pogradec

25.000 (njézeté e pes€ mijé)
leke.

T¢ ardhura si dhurata nga prindérit, dhe anétarét e tjeré t& familjes

98.000 (néntédhjeté e
mijé Leké

teté)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésen

“Periodiki Vietor”

4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holles1sht qeihmm e detyrlmlt ﬁnanclar shumen totale ne leke :_apo ne valute, daten e ﬁlhmﬂ: dhe té

te m étur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor te
vmt ti deklarzmlt

Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ @ 31 Dhjetor
- - = = . = - Lvititideklarimi
- (me shifra dhe fjalé)

| Nuk kam detyrime per te deklaruar né kté rubrike o -

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni  Emri, Mbiemri, Nég hkrinti 1zyriarlt

té plotésoni né fotokopje té tij. / V/,
L Sowe [kt

“Periodik/jetor”






